
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.305.7202/C
PE-RT Boru 16x2,0 mm (Oksijen Bariyerli), (Bina dışında toprağa, %10 eklenmiş)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 35,46 13,05 6,53

2023-2 21,46 7,92 3,96

2023-1 15,24 4,85 2,43

2022-3 12,57 3,15 1,58

2022-2 11,83 2,41 1,21

2022-1 8,12 2,41 1,21

2021 4,96 1,57 0,79

2020 4,38 1,30 0,65

2019 3,91 1,10 0,55

2018 3,14 0,66 0,33

Birim Fiyatları

(204-852/C)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS EN ISO 22391-2 standardına uygun, boyut sınıfı A, uygulama sınıfı 4 ve 5'e uygun, sürekli işletimde 70 °
C sıcaklıkta, azami olarak ise 95 °C sıcaklıkta çalışabilir, tasarım basıncı 6 bar olan, Tip2 PE-RT 
hammaddesinden üretilen boruların işyerinde temini ve montajı.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10

20

30

40
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.305.7202/C Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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